FAX返信先　 ：(098)866-9219
Email返信先 ：info@okinawa-trade.or.jp

[bookmark: _GoBack]
日本貿易保険（NEXI）・沖縄県貿易協会
業務協力を記念した特別講演会のご案内
日 時：令和４年1１月１７日（木）　受付 午後２時３０分　　開始 午後３時００分
場 所：ダブルツリー byヒルトン那覇首里城 「スカイビュープラザ２０階」
内 容：(１)日本貿易保険  代表取締役社長 黒田 篤郎　様
　　        「混迷する世界情勢の中でのリスクヘッジの必要性と貿易保険」
　　　 (２)日本貿易保険  営業第一部営業推進グループ長補佐　藤本 新　様
　　　　　　「貿易保険の商品概要と活用方法について」
費 用：無料

□ご出席　□ご欠席

御社名　  　：

[bookmark: _Hlk118730974](1)御役職・部署名：
御芳名	：
電話番号	：
E-mail　　：

(2)御役職・部署名：
御芳名	：
電話番号	：
E-mail 　　：

(3)御役職・部署名：
御芳名	：
電話番号	：
E-mail　 　：

※複数名でご参加いただくことも可能です。

※大変恐れ入りますが、上記必要事項をご記入のうえ、１１月１５日(火)までに
ＦＡＸまたはメールにてご返信くださいますようお願い申し上げます。電話によるお申込みも承りますので、お気軽に問い合わせください。

沖縄県貿易協会：ＴＥＬ(０９８)８６６－９１８３